

# Årsredovisning

för

## RENSTA Utbildningsforum AB

559063-4951

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Peter Lundgren, Styrelseledamot  
2023-01-31

Styrelsen och verkställande direktören för RENSTA Utbildningsforum AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver teknisk konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsteknik.

Företaget har sitt säte i Lerum.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	3 129	2 327	1 362	2 139
Resultat efter finansiella poster	606	281	15	197
Soliditet (%)	61	66	54	53

Nettoomsättningen har ökat i samband med att företaget har kunnat erbjuda fler kurstillfällen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	292 362	181 477	<b>523 839</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		181 477	-181 477	<b>0</b>
Årets resultat			343 043	<b>343 043</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>273 839</b>	<b>343 043</b>	<b>666 882</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	273 840
årets vinst	343 043
	<b>616 883</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	116 883
	<b>616 883</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 042 260	2 327 111
Övriga rörelseintäkter		88 076	680
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 130 336</b>	<b>2 327 791</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-528 862	-505 274
Övriga externa kostnader		-714 270	-528 653
Personalkostnader	2	-1 270 337	-1 000 969
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 629	-13 629
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 527 098</b>	<b>-2 048 525</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>603 238</b>	<b>279 266</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 726	2 033
Räntekostnader och liknande resultatposter		-89	-160
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 637</b>	<b>1 873</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>605 875</b>	<b>281 139</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-153 000	-50 000
Förändring av överavskrivningar		-14 912	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-167 912</b>	<b>-50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>437 963</b>	<b>231 139</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-94 920	-49 662
<b>Årets resultat</b>		<b>343 043</b>	<b>181 477</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	57 443	45 444
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>57 443</b>	<b>45 444</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>57 443</b>	<b>45 444</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		245 386	221 343
Övriga fordringar		1 202	4 731
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 591	40 635
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>286 179</b>	<b>266 709</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 035 344	544 344
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 035 344</b>	<b>544 344</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 321 523</b>	<b>811 053</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 378 966</b>	<b>856 497</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

273 840

292 362

Årets resultat

343 043

181 477

**Summa fritt eget kapital**

**616 883**

**473 839**

**Summa eget kapital**

**666 883**

**523 839**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

203 000

50 000

Ackumulerade överavskrivningar

14 912

0

**Summa obeskattade reserver**

**217 912**

**50 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

130 918

35 744

Skatteskulder

52 182

8 487

Övriga skulder

190 527

128 190

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

120 544

110 237

**Summa kortfristiga skulder**

**494 171**

**282 658**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 378 966**

**856 497**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	68 145	68 145
Inköp	25 628	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>93 773</b>	<b>68 145</b>
Ingående avskrivningar	-22 701	-9 072
Årets avskrivningar	-13 629	-13 629
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-36 330</b>	<b>-22 701</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>57 443</b>	<b>45 444</b>

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jessica Svensson, MH Konsult Väst AB

Lerum 2023-01-31

*Peter Lundgren*  
Peter Lundgren  
Verkställande direktör

*Robert Kolstad*  
Robert Kolstad